
UCHWAŁA NR XVI/112/2025 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nozdrzec na lata 2025-2034 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Nozdrzec na lata 2025-2034, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Nie określa się przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4  ustawy o finansach publicznych, 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, o których mowa w art. 228 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych: 

1) zawieranych na czas nieoznaczony której przedmiotem są dostawy : 

a)  wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do takiej sieci, 

b) usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej lub gazu ziemnego, 

c) gazu z sieci gazowej, 

d) licencji na oprogramowanie komputerowe; 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 
Gminy Nozdrzec do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, o których mowa w art. 228 ust. 1  pkt 2 ustawy o finansach publicznych: 

1) zawieranych na czas nieoznaczony której przedmiotem są dostawy : 

a)  wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do takiej sieci, 

b) usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej lub gazu ziemnego, 

c) gazu z sieci gazowej, 

d) licencji na oprogramowanie komputerowe; 

§ 5. Traci moc Uchwała nr LXVI/525/2024 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 30.01.2024 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nozdrzec na lata 2024-2033 z późn. zmianami. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Spraw 
Gospodarczych Rady Gminy w Nozdrzcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58CBF4-C261-487D-8575-099F4DF19750. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58CBF4-C261-487D-8575-099F4DF19750. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/112/2025 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 84 798 410,16 53 714 329,41 15 636 794,05 10 451,73 20 869 856,22 11 836 687,12 5 360 540,29 1 361 516,29 31 084 080,75 4 000,00 31 080 080,75

2026 57 367 835,00 57 267 835,00 16 676 641,00 11 147,00 22 257 702,00 12 605 329,00 5 717 016,00 1 452 057,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 59 143 138,00 59 043 138,00 17 193 617,00 11 493,00 22 947 691,00 12 996 094,00 5 894 243,00 1 497 071,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 60 966 346,00 60 696 346,00 17 675 038,00 11 815,00 23 590 226,00 13 359 985,00 6 059 282,00 1 538 989,00 270 000,00 270 000,00 0,00

2029 62 495 844,00 62 395 844,00 18 169 939,00 12 146,00 24 250 752,00 13 734 065,00 6 228 942,00 1 582 081,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 64 055 741,00 63 955 741,00 18 624 187,00 12 450,00 24 857 021,00 14 077 417,00 6 384 666,00 1 621 633,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 65 754 635,00 65 554 635,00 19 089 792,00 12 761,00 25 478 447,00 14 429 352,00 6 544 283,00 1 662 174,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2032 67 493 501,00 67 193 501,00 19 567 037,00 13 080,00 26 115 408,00 14 790 086,00 6 707 890,00 1 703 728,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2033 69 049 280,98 68 549 280,98 20 056 213,00 13 407,00 26 768 293,00 15 159 838,00 6 551 520,98 1 174 194,94 500 000,00 500 000,00 0,00

2034 70 595 171,00 70 595 171,00 20 557 618,00 13 742,00 27 437 500,00 15 538 834,00 7 047 477,00 1 789 979,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58CBF4-C261-487D-8575-099F4DF19750. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 96 408 604,42 52 771 315,29 29 238 609,10 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 43 637 289,13 43 637 289,130,00 5 044 314,09

2026 56 357 215,98 54 723 098,00 30 559 045,00 0,00 0,00 413 942,00 0,00 0,00 1 634 117,98 1 634 117,980,00 0,00

2027 57 381 247,00 56 585 513,00 31 880 724,00 0,00 0,00 337 175,00 0,00 0,00 795 734,00 795 734,000,00 0,00

2028 59 104 455,00 58 390 506,00 33 147 983,00 0,00 0,00 265 719,00 0,00 0,00 713 949,00 713 949,000,00 0,00

2029 60 533 953,00 59 838 415,00 34 034 692,00 0,00 0,00 202 499,00 0,00 0,00 695 538,00 695 538,000,00 0,00

2030 62 093 850,00 61 308 364,00 34 919 594,00 0,00 0,00 147 515,00 0,00 0,00 785 486,00 785 486,000,00 0,00

2031 63 492 744,00 62 802 129,00 35 801 314,00 0,00 0,00 103 529,00 0,00 0,00 690 615,00 690 615,000,00 0,00

2032 65 131 610,00 64 301 467,00 36 660 546,00 0,00 0,00 71 203,00 0,00 0,00 830 143,00 830 143,000,00 0,00

2033 66 711 447,00 65 829 073,00 37 531 234,00 0,00 0,00 38 878,00 0,00 0,00 882 374,00 882 374,000,00 0,00

2034 70 595 171,00 67 369 270,00 38 403 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225 901,00 3 225 901,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58CBF4-C261-487D-8575-099F4DF19750. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -11 610 194,26 0,00 12 597 786,26 12 597 786,26 11 610 194,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 010 619,02 1 010 619,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 761 891,00 1 761 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 861 891,00 1 861 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 961 891,00 1 961 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 961 891,00 1 961 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 261 891,00 2 261 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 361 891,00 2 361 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 337 833,98 2 337 833,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58CBF4-C261-487D-8575-099F4DF19750. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 987 592,00 987 592,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 619,02 1 010 619,02 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 891,00 1 761 891,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 891,00 1 861 891,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 891,00 1 961 891,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 891,00 1 961 891,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261 891,00 2 261 891,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 361 891,00 2 361 891,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 833,98 2 337 833,98 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58CBF4-C261-487D-8575-099F4DF19750. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 897 213,26 0,00 943 014,12 943 014,120,00

2026 x x x x 0,00 18 886 594,24 0,00 2 544 737,00 2 544 737,000,00

2027 x x x x 0,00 17 124 703,24 0,00 2 457 625,00 2 457 625,000,00

2028 x x x x 0,00 15 262 812,24 0,00 2 305 840,00 2 305 840,000,00

2029 x x x x 0,00 13 300 921,24 0,00 2 557 429,00 2 557 429,000,00

2030 x x x x 0,00 11 339 030,24 0,00 2 647 377,00 2 647 377,000,00

2031 x x x x 0,00 9 077 139,24 0,00 2 752 506,00 2 752 506,000,00

2032 x x x x 0,00 6 715 248,24 0,00 2 892 034,00 2 892 034,000,00

2033 x x x x 0,00 4 377 414,26 0,00 2 720 207,98 2 720 207,980,00

2034 x x x x 0,00 4 377 414,26 0,00 3 225 901,00 3 225 901,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58CBF4-C261-487D-8575-099F4DF19750. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,30% 0,84% 8,96% 8,91% TAK TAK

2026 3,19% 6,62% 8,16% 8,12% TAK TAK

2027 4,56% 6,07% 7,42% 7,37% TAK TAK

2028 4,49% 5,43% 7,06% 7,01% TAK TAK

2029 4,45% 5,67% 6,05% 6,01% TAK TAK

2030 4,23% 5,60% 5,36% 5,31% TAK TAK

2031 4,63% 5,59% 4,80% 4,76% TAK TAK

2032 4,64% 5,65% 5,12% 5,12% TAK TAK

2033 4,45% 5,17% 5,80% 5,80% TAK TAK

2034 0,00% 5,86% 5,60% 5,60% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58CBF4-C261-487D-8575-099F4DF19750. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 298 473,72 1 298 473,72 1 290 206,12 29 863 181,24 29 863 181,24 29 787 981,24 311 584,95 311 584,95 72 440,29

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58CBF4-C261-487D-8575-099F4DF19750. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 33 276 552,36 33 276 552,36 31 061 651,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58CBF4-C261-487D-8575-099F4DF19750. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 849 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 723 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 923 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 923 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 923 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58CBF4-C261-487D-8575-099F4DF19750. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58CBF4-C261-487D-8575-099F4DF19750. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera d


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



